
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
18.12.2024 года                                                                                                      № 1389 

г. Никольск 

 

О внесении изменений в Порядок 

предоставления дополнительных мер 

социальной поддержки образовательными 

организациями Никольского 

муниципального округа, утвержденный 

постановлением администрации 

Никольского муниципального округа от 

02.07.2024 года № 730 

           

         В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением администрации  

Никольского муниципального района от 17 января 2024 года № 46  

«О дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, призванных на во-

енную службу по мобилизации» администрация Никольского муниципального 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Внести в Порядок предоставления дополнительных мер социальной 

поддержки  образовательными организациями Никольского муниципального окру-

га, утвержденный постановлением  администрации Никольского муниципального 

округа от 02.07.2024 года № 730 (далее – Порядок) следующие изменения:  

1.1.   Раздел I Порядка дополнить пунктом 5 следующего содержания: 

«5. Дополнительные меры социальной поддержки, указанные в пункте 2 раздела I 

настоящего Порядка не предоставляются в случае самовольного оставления воен-

нослужащим воинской части или места военной службы  

продолжительностью свыше 10 суток, а также по иным основаниям,  

установленными постановлениями администрации Никольского муниципального 

округа.».   

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального  

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского  

муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет». 

 

 

Глава Никольского  

муниципального округа                                                                                   В.В. Панов 


